表單編號：GA-R-008 版本 A1

裝

訂

線

健行科技大學   進修部 公告

發文日期：中華民國 103 年 12 月 19 日
附件：學生選課應注意事項(附件一~五)

主旨：103 學年度第 2 學期選課日期及注意事項

依據：103 年 12 月 10 日健行科技大學 103 學年度第 2 學期選課協調會

公告事項：

一、 103 學年第 2 學期第一階段選課作業自 103 年 12 月 26 日 23:00

起至 104 年 1 月 1 日 07:00 截止。第二階段加退選課作業自 104

年 2 月 13 日 23:00 起至 104 年 3 月 9 日 07:00 截止。

    對象

選課時間

應屆畢業生
對象：延修生暨四年級學生

全體進修部同學

第一階段
選課時間

103 年 12 月 26 日晚上 23:00

～
103 年 12 月 29 日晚上 23:00

103 年 12 月 29 日晚上 23:00

～
104 年 1 月 1 日早上 07:00

第二階段
選課時間

104 年 2 月 13 日晚上 23:00

～
104 年 2 月 16 日晚上 23:00

104 年 2 月 16 日晚上 23:00
～

104 年 3 月 9 日早上 07:00

二、 因銀行受理就學貸款對保截止日為 104 年 2月 26日(含)，故 103

學年第 2 學期擬辦理就學貸款學生，務必於第一階段完成選課

，以利同學有充裕的時間至銀行辦理貸款。

三、 依健行科技大學選課辦法實施細則項次二規定：所有課程（包

括專業及通識必、選修課程）選課時間設限：每階段（每一輪）

學生登錄網站選課後，於第一個五分鐘（PM23:00～23:05）內

僅可加選一門課，之後每一分鐘內僅可加選一門課。

四、 為了讓學生能夠順利選課，敬請各系(所、中心)主任以及導師

加強宣導，相關資料如附件一~五。

條碼位置
流水號位置

	1032進修部選課公告
	1032選課公告附件1_學生選課應注意事項
	1032選課公告附件2_選課日程表
	1032選課公告附件3_進修部選課注意事項
	1032選課公告附件4_週六微積分重修班
	1032選課公告附件5_通識課程